

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.๕-๐๐๒๔ จำนวน ๒ ช่วง
บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ ๒ ตำบลจันจว้าใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร ๑,๑๕๗,๙๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.๕-๐๐๒๔ จำนวน ๒ ช่วง
บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ ๒ ตำบลจันจว้าใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๗๒,๘๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
๖.๒นายนเรศ มลละ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน.....
๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
๖.๕นายศานิต ลาตะดี	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.5-0024 จำนวน 2 ช่วง บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันจว้าใต้

ปริมาณงาน: ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ 2 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่02...../2565

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ต.ค. 2564

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
2.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.2(1)	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1(1.1)	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphalt concrete)							
4.1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT) (พื้นทางลาดยางเดิม)	ตร.ม.	3,250.00	14.49	47,092.50	1.3607	19.72	64,078.76
4.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	3,250.00	235.56	765,570.00	1.3607	320.53	1,041,711.10
	รวมเป็นเงิน (ยอดยกไป)				812,662.50			1,105,789.86

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา				812,662.50			1,105,789.86
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	21.67	260.00	5,634.20	1.3607	353.78	7,666.46
	5.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	130.00	260.00	33,800.00	1.3607	353.78	45,991.66
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ป้าย	1.00	3,898.00	3,898.00	1.3607	5,304.01	5,304.01
	6.2 ป้ายเตือน	ป้าย	2.00	1,870.00	3,740.00	1.3607	2,544.51	5,089.02
	6.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					862,734.70			
							TOTAL	1,172,841.01
							TOTAL	1,172,800.00

คิดเป็นงบประมาณ

\

TOTAL

1,172,800.00

ตัวอักษร : (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย : 360.87 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนานูงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุพล นัตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศานิต ลาตะตี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....(นางอุไรวรรณ เป็งสุข).....
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายทองศักดิ์ ทองแสน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า